ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358
CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 145/2013
PORTARIA N° 22/2013

Concede férias a funcionária.

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA,
no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Conceder férias a funcionária INES DOS SANTOS, referente ao
exercício de 2012, a partir de O1 a 30 de julho de 2013.

Dê-se ciência ecumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em
28 de junho de 2013.

Sebastião Caio õ~` ~ ratos Dantas
Presidente

CIENTE:

Inês dos Santos

02/07/13 uvvrw.diariorrxlnicipal.com.lx/femurNmateria/912978

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPALDE CRU7EfA

CÁMARA MIIN7CIPAL DE CRUZETA

PORTARIA N' 22/2013 -CONCEDE FÉRIAS A FUNCIONÁRIO

Praça Celso Azevido, 727 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84)
34732358

CNPJ 10.727.485/0001-73 - &mail: camaracruzeta@yahoo.wm.br

Processo u' 1452013
PORTARIA N° 222013

Concede fériaz a funcionárìa.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DF. CRU7~TA, no

uso de suas atribuiçbes le&tis:

RESOLVE

Conceder férias a funcionária INt±S DOS SANTOS, referente ao

exercício de 2012, a parte de 01 a 30 de julho de 2013.

Dé-se ciéncia e cumpra-se.

Gabinete da Presidéncia da Câmara Municipal de Cruzéta-RN, em 28

dejunho de 2013.

SEBASTIÃO CA/O DOS SANTOS DANTAS

Presidrnte

r \
Publicado por:

Sebaztiâo Caio dos Santos Dantas
Cbdigo ldentifiador:645C6693

M atéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO

ESTADO DO Rl0 GRANDE DO NORTE no dia 01/072013.

A verifipção de autenticidade da matéria pode ser feita informando 0
código identificador no site:

hltp •l/www.diariomunicipal.combr/femum/

www.diariorrxlnicipal.com.br/femurNmateria/912978 1/1